



Relatório de Cotação: Fardamentos para saúde

Pesquisa realizada entre 12/07/2021 10:34:55 e 12/07/2021 15:28:08

Relatório gerado no dia 12/07/2021 15:30:20 (IP: 170.79.5.132)

Item 1: Bolsa de agente de saúde

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 1	35	R\$ 170,00 (un)	R\$ 5.950,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELANDIA	00007520	16/11/2020	R\$ 170,00
Valor Unitário				R\$ 170,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 170,00

Item 2: Bolsa dos agentes de saúde

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 16	110	R\$ 113,45 (un)	R\$ 12.479,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	NºPregão:292021 UASG:988183	05/04/2021	R\$ 112,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	NºPregão:292021 UASG:988183	05/04/2021	R\$ 114,45
Valor Unitário				R\$ 113,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,45

Item 3: Boné saúde

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 59	145	R\$ 12,94 (un)	R\$ 1.876,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:802021 UASG:987493	17/05/2021	R\$ 16,50
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul	NºPregão:92021 UASG:154054	22/04/2021	R\$ 10,42
3	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral de Navegação Instituto de Estudos do Mar Almirante Paulo Moreira	NºPregão:12021 UASG:753000	10/02/2021	R\$ 11,90
Valor Unitário				R\$ 12,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,94



06
R

Item 4: Bonés agente de saúde

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 40	145	R\$ 25,44 (un)	R\$ 3.688,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer	NºPregão:142021 UASG:926038	20/04/2021	R\$ 18,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ BA	NºPregão:292021 UASG:983403	13/04/2021	R\$ 26,67
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	NºPregão:62021 UASG:980547	17/03/2021	R\$ 31,66
Valor Unitário				R\$ 25,44
Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,44				

Item 5: Camisas agentes de saúde

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 32	145	R\$ 34,66 (un)	R\$ 5.025,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ª Brigada de Infantaria de Selva 54º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:42021 UASG:160005	25/05/2021	R\$ 39,98
2	Governo do Estado da Paraíba Secretaria de Estado da Administração da Paraíba	NºPregão:322021 UASG:925302	20/04/2021	R\$ 21,00
3	COMANDO DO EXERCITO 1 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/AM	Dispensa de Licitação Nº 10/2021 UASG: 160006	01/04/2021	R\$ 43,00
Valor Unitário				R\$ 34,66
Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,66				

Item 6: Camisa agentes de saúde

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 56	145	R\$ 38,75 (un)	R\$ 5.618,75	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB	NºPregão:40132021 UASG:982051	15/04/2021	R\$ 42,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	NºPregão:252021 UASG:925213	22/03/2021	R\$ 35,05
Valor Unitário				R\$ 38,75
Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,75				

Item 7: Prancheta

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	145	R\$ 15,90 (un)	R\$ 2.305,50



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:352021 UASG:982179	19/04/2021	R\$ 15,21
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC	NºPregão:62021 UASG:988049	08/02/2021	R\$ 15,38
Valor Unitário				R\$ 15,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DA BAHIA / (1) SAEB - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	NºLicitação:871216	14/06/2021	R\$ 17,10
Valor Unitário				R\$ 17,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,90

Item 8: Balança

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	1	R\$ 895,97 (un)	R\$ 895,97	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Alto Solimões	NºPregão:122020 UASG:257025	14/12/2020	R\$ 895,97
Valor Unitário				R\$ 895,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 895,97

Item 9: Balança

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 2	110	R\$ 353,10 (un)	R\$ 38.841,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA/EMBRAPA/CPAC/DF	Dispensa de Licitação Nº 40/2020 UASG: 135039	01/12/2020	R\$ 324,50
2	DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL/MJISUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL	Dispensa de Licitação Nº 55/2020 UASG: 200123	01/12/2020	R\$ 381,69
Valor Unitário				R\$ 353,10

Media dos Preços Obtidos: R\$ 353,10

Item 10: Fita métrica.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 2	175	R\$ 4,15 (un)	R\$ 726,25	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



08
3

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO NºPregão:352021 19/04/2021 R\$ 4,15
UASG:982179

Valor Unitário R\$ 4,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,15

Item 11: Colete

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 13	175	R\$ 73,94 (un)	R\$ 12.939,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	NºPregão:522020 UASG:987567	30/09/2020	R\$ 77,90

Valor Unitário R\$ 77,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CUJUBIM/RO	15213	28/09/2020	R\$ 69,99

Valor Unitário R\$ 69,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,94

Item 12: Camisa proteção

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 67	104	R\$ 43,83 (un)	R\$ 4.558,32

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:762021 UASG:984165	10/06/2021	R\$ 38,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:762021 UASG:984165	10/06/2021	R\$ 31,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:762021 UASG:984165	10/06/2021	R\$ 62,00

Valor Unitário R\$ 43,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,83

Item 13: Camisa proteção

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 49	40	R\$ 42,83 (un)	R\$ 1.713,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:762021 UASG:984165	10/06/2021	R\$ 38,50
2	PREF. MUN. DE UBIRATA	NºPregão:892020 UASG:987933	27/08/2020	R\$ 41,00

Valor Unitário R\$ 39,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



Valor Unitário

R\$ 49,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,83

Valor Global: R\$ 96.618,79

Detalhamento dos Itens

Item 1: Bolsa de agente de saúde

Preço Estimado: R\$ 170,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 170,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	TECIDO EM BRIM/NYLON, ALÇA TRANSVERSAL ACOLCHOADA PARA USO DE LADO, TAMANHO 40 CM DE COMPRIMENTO, 33 CM DE ALTURA E 16 CM DE LARGURA, AS CORES E OS SIMBOLOS DEVERÃO SER ANALISADAS E APROVADAS ANTES DA CONFECÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELANDIA

Data: 16/11/2020 00:00

Objeto: BOLSAS PARA AS AGENTES DE SAUDE

Modalidade: DISPENSA

Descrição: BOLSA - PARA AGENTE DE SAUDE, CONFECCIONADA EM LONA

SRP: NÃO

IMPERMEAVEL, COM ALCA TRANSVERSAL COM DUAS REPARTICOES E

Identificação: 00007520

ZIPER, MEDINDO 32 X 37 X 20 CM (ALTURA X LARGURA X FUNDO) - BOLSA

Lote/Item: 1/1

- PARA AGENTE DE SAUDE, CONFECCIONADA EM LONA IMPERMEAVEL, COM

Ata: N/A

ALCA TRANSVERSAL COM DUAS REPARTICOES E ZIPER, MEDINDO 32 X 37 X

Fonte: cidadao.curvelandia.mt.gov.br:5656

20 CM (ALTURA X LARGURA X FUNDO)

/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

06.911.966/0001-67

M. C. PEREIRA RIBEIRO

R\$ 170,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Item 2: Bolsa dos agentes de saúde

Preço Estimado: R\$ 113,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,45

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	ALÇA RESISTENTE ACOLCHOADA PARA USO NAS COSTAS, TECIDO BRIM/NYLON, TAMANHO 40 CM DE COMPRIMENTO, 33 CM DE ALTURA E 16 CM DE LARGURA. AS CORES E OS SIMBOLOS DAS BOLSA DEVERÃO SER ANALISADAS E APROVADAS ANTES DA CONFECÇÃO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 112,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Data: 05/04/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Expediente para diversos órgãos do município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292021 / UASG:988183

Lote/Item: /327

Ata: Link Ata



Descrição: MALA - Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: SC
CatMat: 150993 - MALA , MALA NOME

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.376.556/0001-94	BERTONI INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	R\$ 46,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.

11.593.690/0001-56	ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI	R\$ 70,00
--------------------	--------------------------------	-----------

Descrição: Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão. Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados da data definida para abertura do certame.

26.621.024/0001-51	SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 75,00
--------------------	---------------------------------	-----------

Descrição: Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.

11.118.645/0001-40	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	R\$ 110,90
--------------------	---------------------------	------------

Descrição: Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.

29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 114,00
--------------------	---	------------

Descrição: Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.

30.759.356/0001-74	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	R\$ 115,00
--------------------	-----------------------------------	------------

Descrição: Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.

23.959.105/0001-78	JEFERSON ADRIANO DA SILVA 05129688961	R\$ 119,00
--------------------	---------------------------------------	------------

Descrição: Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.

93.577.427/0001-38	N. T. LUIZE	R\$ 178,50
--------------------	-------------	------------

Descrição: Mochila Escolar Nylon 45x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 45x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 114,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	Data: 05/04/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Expediente para diversos órgãos do município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MALA - Mochila Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.	Identificação: NºPregão:292021 / UASG:988183
	Lote/Item: /328
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 150993 - MALA , MALA NOME	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.376.556/0001-94 * VENCEDOR *	BERTONI INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	R\$ 46,00
Descrição: Mochila Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.		
11.593.690/0001-56	ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI	R\$ 70,00
Descrição: Mochila Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão. Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados da data definida para abertura do certame.		
26.621.024/0001-51	SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 75,00
Descrição: Mochila Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão		
11.118.645/0001-40	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	R\$ 110,90
Descrição: Mochila Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas		
29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 118,00
Descrição: a Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão		
23.959.105/0001-78	JEFERSON ADRIANO DA SILVA 05129688961	R\$ 119,00
Descrição: Mochila Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.		
30.759.356/0001-74	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	R\$ 120,00
Descrição: Mochila Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.		
93.577.427/0001-38	N. T. LUIZE	R\$ 178,50
Descrição: Mochila Escolar Nylon 47x32x16cm (AxLxP). Apresentação: Na cor Preta. Medidas aproximadas 47x32x16cm (AxLxP), com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. Características: De nylon e poliéster, possui 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e uma divisão grande, todas com fechamento com zíper, com 02 alças de ombro acolchoadas, confortável para as costas e ombros e com tecido antitranspirante e alça para mão.		

Item 3: Boné saúde

Preço Estimado: R\$ 12,94 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,94

Quantidade	Descrição	Observação
145 Unidades	BONÉ COM SILK, TECIDO EM BRIM. COM ABAS E REGULADOR DE ABAS ATRÁS.	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 16,50
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL		Data: 17/05/2021 09:00
Objeto: Formação de registro de preços com vistas à futura e eventual contratação de empresa especializada na confecção de uniformes para os coletores de materiais recicláveis credenciados com o Município de Cascavel, em atendimento ao convênio nº 4500048657, celebrado com a Itaipu Binacional, pelo período de 12 (doze) meses..		Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão 602021 / UASG:987493 Lote/Item: /6 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 1.700 Unidade: Unidade UF: PR
Descrição: Boné - Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s ,laterais, aplicação: brinde de propaganda		



Relatório gerado no dia 12/07/2021 15:30:20 (IP: 170.79.5.132)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOcgsdMzLzT3A37NmVxIbqRPUzbRphRcei8xMrRSKsXkeOHjB
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOcgsdMzLzT3A37NmVxIbqRPUzbRphRcei8xMrRSKsXkeOHjB)
 token=JXIk08783RmxSDIOcgsdMzLzT3A37NmVxIbqRPUzbRphRcei8xMrRSKsXkeOHjB

CatMat: 231380 - BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S /LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.417.609/0001-14 * VENCEDOR *	RUBENS DANTAS NETO	R\$ 6,10
<p>Descrição: Modelo: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU Nossa proposta é válida de 60 (sessenta) dias, contados da data prevista para a entrega da mesma, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação. Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência. Conhece a legislação de regência desta licitação e o fornecimento será de acordo com as condições estabelecidas em Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e obrigações. LOCAL DE ENTREGA: os locais serão definidos a partir da solicitação de orçamento no prazo de até 5 dias úteis, realizado por um profissional da empresa detentora da ata de registro de preço que deverá realizar in loco, levantamento de todos os requisitos e serviços necessários à realização dos serviços, descrevendo todos os produtos e serviços, seus quantitativos e valores, bem como o prazo de execução. PRAZO DE ENTREGA: o recebimento definitivo ocorrerá pela fiscalização após a entrega dos produtos de acordo com os itens e nas condições solicitadas, conforme as especificações constantes deste termo de referência. PAGAMENTO: pagamento será efetuado pela contratante no prazo de 15 (quinze) dias, contados do recebimento da nota fiscal/ fatura Marca BSJ Fabricante Fabricação Própria validade: 60 (sessenta) dias Procedência do(s) Produto(s) Nacional – Fabricado no Brasil. Declaramos ser MicroEmpresa optantes pelo simples nacional</p>		
29.045.645/0001-22	MALTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 6,13
<p>Descrição: Boné modelo americano, confeccionado em brim 100% algodão, cor: verde bandeira, regulador de plástico na mesma cor do tecido, carneira de algodão, personalizado em silk, na frontal, logo sustentar, lado direito brasão do município de cascavel e lado esquerdo logomarca da itaipu</p>		
30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	R\$ 6,20
<p>Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU</p>		
20.763.022/0001-10	P. I. SILVA & ROSA LTDA -	R\$ 7,88
<p>Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU</p>		
10.143.557/0001-35	KALANA CONFECÇÕES LTDA	R\$ 8,00
<p>Descrição: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL</p>		
03.180.328/0001-25	ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA	R\$ 8,90
<p>Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU</p>		
11.926.343/0001-06	B. M. DE OLIVEIRA & AMERICO LTDA	R\$ 8,90
<p>Descrição: ITEM 06 - 1.700 UNIDADES DE Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s, laterais, aplicação: brinde de propaganda VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS) PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (QUINZE) DIAS CONTADO DO RECEBIMENTO DA NOTA. PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS LOCAL DE ENTREGA: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE NA CIDADE DE CASCAVEL VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaramos que, na formulação da proposta, a licitante deverá computar todos os custos relacionados com o fornecimento, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, encargos sociais, encargos trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos, sendo quaisquer tributos, despesas e custos diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados considerados inclusos no preço, não podendo ser cogitado pleito de acréscimo, a esse ou a qualquer título, devendo os produtos ser fornecidos sem ônus adicionais; Declaro por fim que concordamos e atendamos todas as condições prevista no edital e seus anexos</p>		
37.992.965/0001-18	RAFAEL F. FERNANDES	R\$ 9,35
<p>Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s, laterais, aplicação: brinde de propaganda</p>		
18.381.449/0001-02	CONFECÇÕES MCB - EIRELI	R\$ 9,50
<p>Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU</p>		
24.017.650/0001-08	ANA LUCIA DIAS	R\$ 9,80



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s ,laterais, aplicação: brinde de propaganda	
19.292.314/0001-33	ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECÇOES EIRELI	R\$ 9,80
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO,PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU	
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECÇOES LTDA	R\$ 9,89
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO,PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU	
12.533.412/0001-76	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	R\$ 10,01
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO,PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU Marca: RR Modelo: RR Boné Entrega: 30 dias Pagamento: 5 dias Validade da proposta: 60 dias Amostra: 0 Garantia: Conforme edital	
38.478.458/0001-23	UNIFORT COMERCIO E CONFEECAO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 10,10
	Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s ,laterais, aplicação: brinde de propaganda	
14.350.929/0001-55	RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS EIRELI	R\$ 10,90
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO,PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU	
02.538.222/0001-98	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 11,45
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU	
40.930.251/0001-90	L.O.C COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 12,80
	Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s ,laterais, aplicação: brinde de propaganda	
27.095.478/0001-07	SILEL INDUSTRIA DE CONFECÇOES LTDA	R\$ 14,00
	Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s ,laterais, aplicação: brinde de propaganda a. Especificação de acordo com edital.	
11.250.876/0001-02	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	R\$ 15,00
	Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s ,laterais, aplicação: brinde de propaganda	
20.881.057/0001-54	VIA APPIA CONFECÇOES LTDA	R\$ 18,00
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO,PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU.	
18.250.413/0001-90	UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇOES LTDA	R\$ 18,20
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO,PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU	
03.159.962/0001-86	GALERIA DOS ESPORTES - EIRELI	R\$ 18,40
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO,PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU	
15.221.634/0001-41	R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS	R\$ 18,49
	Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO,PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.215.938/0001-50	NALTIC BRAZIL COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 19,50
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU		
13.304.528/0001-04	TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI	R\$ 19,77
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU		
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 20,00
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU		
32.947.401/0001-40	K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES EIRELI	R\$ 20,00
Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s, laterais, aplicação: brinde de propaganda		
27.517.454/0001-90	GABRIEL FARY	R\$ 20,50
Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S./LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174; Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 1700 Unidade de fornecimento: Unidade		
26.747.679/0001-70	VALDOMIRO PEIXOTO DE OLIVEIRA	R\$ 20,60
Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s, laterais, aplicação: brinde de propaganda		
05.508.941/0001-54	G. BERGAMASCO & GUILHERME LTDA	R\$ 20,67
Descrição: ITEM 06 - 1.700 UNIDADES DE Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s, laterais, aplicação: brinde de propaganda VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS) PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (QUINZE) DIAS CONTADO DO RECEBIMENTO DA NOTA. PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS LOCAL DE ENTREGA: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE NA CIDADE DE CASCAVEL VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaramos que, na formulação da proposta, a licitante deverá computar todos os custos relacionados com o fornecimento, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, encargos sociais, encargos trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos, sendo quaisquer tributos, despesas e custos diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados considerados inclusos no preço, não podendo ser cogitado pleito de acréscimo, a esse ou a qualquer título, devendo os produtos ser fornecidos sem ônus adicionais; Declaro por fim que concordamos e atendamos todas as condições prevista no edital e seus anexo		
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 20,67
Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: polietileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s, laterais, aplicação: brinde de propaganda		
20.213.219/0001-86	PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES EIRELI	R\$ 20,67
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU		
27.596.202/0001-02	R. DE LIMA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL	R\$ 20,67
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU		
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES EIRELI	R\$ 20,67
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU.CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.		
31.760.647/0001-45	INOVARE UNIFORMES E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 20,67
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO; COR: VERDE BANDEIRA, REGULADOR DE PLÁSTICO NA MESMA COR DO TECIDO, CARNEIRA DE ALGODÃO, PERSONALIZADO EM SILK, NA FRONTAL, LOGO SUSTENTAR, LADO DIREITO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL E LADO ESQUERDO LOGOMARCA DA ITAIPU		
33.993.442/0001-35	SELLBRIM CONFECOES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 20,67



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.824.472/0001-02	COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA	R\$ 20,67
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,42

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Data: 22/04/2021 09:30
Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de bonés e camisetas para atender à AGECOM, CAS/PROGEP, PROECE, CCE/PROECE, CDPI/PROAES, CEX/PROECE, COAD/CPAQ, COAD/FAMED, COAD/INBIO, FÁCOM, FAENG, INFI, SEAD/RTR, SECAD/INMA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:92021 / UASG:154054
Lote/Item: /2
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: BONÉ - BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S/LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA
Quantidade: 2.400
Unidade: Unidade
CatMat: 231380 - BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S /LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.045.645/0001-22	MALTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 6,00
20.919.806/0001-95	CONEXAO CHINELOS - CONFECÇÕES EIRELI	R\$ 6,10
30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	R\$ 7,85
18.381.449/0001-02	CONFECÇÕES MCB - EIRELI	R\$ 8,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	
12.533.412/0001-76	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	R\$ 8,34
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABAPOLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Marca: RR Modelo: RR Boné Entre ga: 10 dias Pagamento: 30 dias Validade da proposta: 60 dias Amostra: 7 dias Úteis Garantia: Conforme edital	
19.292.314/0001-33	ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI	R\$ 8,90
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABAPOLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	
10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	R\$ 8,99
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S/LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA	
24.040.352/0001-39	JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604	R\$ 9,38
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	
25.215.938/0001-50	NALTIC BRAZIL COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 10,35
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S/LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA	
02.670.664/0001-93	MEMBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 10,50
	Descrição: * BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS *	
01.236.234/0001-03	G & L INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 11,00
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	
27.596.202/0001-02	R. DE LIMA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL	R\$ 11,08
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	
36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI	R\$ 11,08
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S/LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA	
05.162.027/0001-02	MANA RIO CONFECÇÕES, COMERCIO, SERVICOS E MATERIAS DE BRINDES LTDA	R\$ 12,00
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S/LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA	
20.176.181/0001-19	THIAGO JOSE OLIVEIRA QUADROS UNIFORMES	R\$ 14,50
	Descrição: item 02 - 2400 unidades de BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S/LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo dos produtos atestados na Nota Fiscal pelo recebedor. PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias, para material de consumo, contados do recebimento da Confirmação de Compra e respectiva Nota de Empenho LOCAL PARA ENTREGA: Universidade Federal de Mato Grosso do Sul - SECRETARIA DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO - SEPAT/DISERV/PROADI - Av. Senador Filinto Miller, 1555 - CEP 79074-460 - Vila Ipiranga - UF MS Fone: 067 3345-3502 / 3345-3525 / 3345-3517 / 3345-3508 / 3518. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses Declaro ainda que, na formulação da proposta, a licitante deverá computar todos os custos relacionados com a prestação de serviço, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, encargos sociais, encargos trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos, sendo quaisquer tributos, despesas e custos diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados considerados inclusos no preço, não podendo ser cogitado pleito de acréscimo, a esse ou a qualquer título, devendo os serviços ser prestados sem ônus adicionais. Declaro por fim que, que concordamos e atendemos com todas as condições contidas na edital e seus anexos.	
02.194.709/0001-09	JUNIOR CESAR FORNALE	R\$ 15,00
	Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S/LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA	
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	R\$ 17,00



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

Descrição: Boné, material corpo malha 100% algodão, material aba poliétileno, material regulador abertura plástico, modelo americano, cor branca, tipo impressões estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características Adicionais. Demais especificações e condições de fornecimento são de acordo com o edital

17.231.920/0001-13 BELO BRASIL UNIFORMES LTDA R\$ 18,00

Descrição: BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S./LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,90

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Diretoria-Geral de Navegação
Instituto de Estudos do Mar Almirante Paulo Moreira

Data: 10/02/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:753000

Lote/Item: /16

Ata: Link. Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RJ

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para o atender o Programa Forças no Esporte do Instituto de Estudos do Mar Almirante Paulo Moreira..

Descrição: BONÉ - BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S./LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA

CatMat: 231380 - BONÉ, MATERIAL CORPO MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, TIPO IMPRESSÃO ESTAMPAS EM 4 CORES NA FRENTE E SILK SCREEN OU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRENTE E LATERAL COM LOGOTIPO DO P.E.S./LATERAIS, APLICAÇÃO BRINDE DE PROPAGANDA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

15.053.338/0001-89 RICARDO MARQUES ALVES R\$ 7,78

* VENCEDOR *

Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: poliétileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s. laterais, aplicação: brinde de propaganda

36.782.020/0001-09 NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA R\$ 11,90

Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: poliétileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s. laterais, aplicação: brinde de propaganda
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 MESES APÓS A ENTREGA

10.143.557/0001-35 KALANA CONFECÇÕES LTDA R\$ 100,00

Descrição: Boné, material corpo: malha 100% algodão, material aba: poliétileno, material regulador abertura: plástico, modelo: americano, cor: branca, tipo impressão: estampas em 4 cores na frente e silk screen ou, características adicionais: frente e lateral com logotipo do p.e.s. laterais, aplicação: brinde de propaganda

Item 4: Bonés agente de saúde

Preço Estimado: R\$ 25,44 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,44

Quantidade	Descrição	Observação
145 Unidades	BONÉS PARA AGENTES DE SAÚDE E ENDEMIAS MODELO ÁRABE CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO, PINTURA NA PARTE FRONTAL E LOGOMARCA DA PREFEITURA, LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE NAS LATERAIS. CORES A DEFINIR. OBS: OS LAYOUTS DOS BONÉS DEVERÃO SER ANALISADOS E APROVADOS, ANTES DA CONFECÇÃO.	



Órgão: Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer
 Objeto: Futura ou eventual contratação de empresa, para aquisição de Uniformes, para serem utilizados pelos Agentes de Serviços Gerais no Parque do Sabiá e nas dependências da FuteI, conforme especificações do Edital.
 Descrição: UNIFORME PROFISSIONAL - BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE(AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA
 CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL

Data: 20/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:142021 / UASG:926038
 Lote/Item: /3
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 600
 Unidade: Unidade
 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.061.406/0001-06	LEDS COLLECTION LTDA * VENCEDOR *	R\$ 10,50
Descrição: Boné árabe: com proteção na nuca no tecido 100% algodão cod R61 verde musgo com silk frente (Agente de Serviços Gerais) silk na lateral (FuteI) protetor da nuca com velcro na ponta para fechamento ,na parte das costas silk (Prefeitura) (conforme layout) obs: fechamento linha 120 fechamento interlock rebatido com costura.		
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10,75
Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA.		
20.919.806/0001-95	CONEXAO CHINELOS - CONFECOES EIRELI	R\$ 11,40
Descrição: Modelo: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE(AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA Nossa proposta é válida de 60 (sessenta) dias , contados da data prevista para a entrega da mesma, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação. Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas nest e ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência. Conhece a legislação de regência desta licitação e o fornecimento será de acordo com as condições estabelecidas em Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e obrigações. LOCAL D E ENTREGA Rua Haia s/n -Bairro Tiberi, horário de 07:00 as 13:00 PRAZO DE ENTREGA: 10 dias uteis contados do dia seguinte ao recebimento da Nota de Empenho, Autorização de Fornecimento ou documentos equivalente PAGAMENTO: 10 decimo dia util do mês Marca BSIJ Fabricante Fabricação Própria validade: 60 (sessenta) dias Procedência do(s) Produto(s) Nacional – Fabricado no Brasil. Declaramos ser MicroEmpresa optantes pelo simples nacional		
36.929.562/0001-61	OSEAS EDIO DA SILVA 79977057753	R\$ 13,00
Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE(AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA		
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 14,00
Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE(AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA		
03.180.328/0001-25	ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA	R\$ 14,00
Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE(AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA .Validade da proposta 60 dias.No valor da proposta deverão estar contempladas todas e quaisquer despesas necessárias ao fiel cumprimento do objeto desta licitação, inclusive todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da Contratada, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos utilizados, depreciação, alugueis, administração, tributos, impostos, taxas, emolumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente, se relacionem com o fiel cumprimento pela Contratada das obrigações.		
18.111.373/0001-03	FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,16
Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE(AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA		
02.194.709/0001-09	JUNIOR CESAR FORNALE	R\$ 15,00
Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA		
14.350.929/0001-55	RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS EIRELI	R\$ 15,90



19
3

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	Descrição: BONÉ ÁRABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO SILK NA FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM COSTURA.	
31.127.358/0001-03	SW CONFECÇÕES E UNIFORMES LTDA	R\$ 16,99
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	R\$ 17,00
	Descrição: BONE ARABE 100% ALGODÃO PRAZO DE VALIDADE 120 DIAS PRAZO DE GARANTIA 12 MESES	
18.381.449/0001-02	CONFECÇÕES MCB - EIRELI	R\$ 17,90
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
19.292.314/0001-33	ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI	R\$ 18,00
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM Valor Unitário R\$ 32,64 R\$ 34,57 UN VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA R\$ 20,26 PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA.	
15.534.841/0001-56	G.F. CONFECÇÕES LTDA	R\$ 18,10
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
04.113.609/0001-28	DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 18,90
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 20,00
	Descrição: BONÉ ÁRABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA.	
26.775.355/0001-46	UNIFARDAS CONFECÇÃO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI	R\$ 20,00
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 20,00
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
36.112.657/0001-98	PROMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 20,20
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA.	
46.839.122/0001-77	INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA	R\$ 20,26
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 20,26
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 20,26
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100% ALGODÃO COD R61 VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
18.249.517/0001-84	CRIACOES INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORME EIRELI	R\$ 20,26



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE(AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	
31.760.647/0001-45	INOVARE UNIFORMES E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 20,26
	Descrição: *BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE (AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA*	
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 30,00
	Descrição: BONE ARABE: COM PROTEÇÃO NA NUCA NO TECIDO 100%ALGODÃO COD R61VERDE MUSGO COM SILK FRENTE(AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS) SILK LATERAL (FUTEL) PROTETOR DA NUCA COM VELCRO NA PONTA PARA FECHAMENTO, NA PARTE DAS COSTAS SILK (PREFEITURA) (CONFORME LAYOUT) OBS: FECHAMENTO LINHA 120. FECHAMENTO INTERLOCK, REBATIDO COM UMA COSTURA	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 26,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ BA Data: 13/04/2021 08:23
 Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de proteção individual destinados aos funcionários da limpeza pública do município de Caetité-Ba.. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Descrição: UNIFORME PROFISSIONAL - Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo. Identificação: NºPregão:292021 / UASG:983403
 Lote/Item: 2/18
 Ata: Link Ata
 CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 420
 Unidade: Unidade
 UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.111.373/0001-03	FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12,50
	* VENCEDOR *	
	Descrição: Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo.	
35.658.074/0001-02	RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA EIRELI	R\$ 13,00
	Descrição: Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo.	
28.268.019/0001-32	FERANT INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 20,00
	Descrição: Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo.	
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 22,00
	Descrição: Colete tecido brim. Manga longa, sem gola em tecido leve, com abertura total de botões frontais. Composição de 67% algodão e 33% poliéster, tecido plano, armação sarja 2/1, gramatura de 185g/m², com 03 (três) bolsos sendo que o bolso superior esquerdo com logomarca, com arte e logomarca nas costas. Com faixa refletiva, na parte da barriga e nas mangas (ABNT NBR 15.292). Cor: Azul (referência 5098)	
13.106.469/0001-51	JM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 26,65
	Descrição: Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo.	
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 26,67
	Descrição: Boné tipo árabe: Com 05 (cinco) gomos, com aba contendo no mínimo 30cm de comprimento, com regulador plástico de diâmetro de crânio, montado em gomos, com botão encapado na junção superior com dois ilhoses de pressão na parte anterior da aba, com logomarca em serigrafia da prefeitura. Cor: Azul (referência 5098)	
00.177.445/0001-41	FARP INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA	R\$ 26,67
	Descrição: Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo.	
02.048.521/0001-44	L RIBEIRO COMERCIAL LTDA	R\$ 26,67
	Descrição: BONE TIPO ARABE	
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI	R\$ 26,67
	Descrição: Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo.	
37.104.805/0001-95	RODRIGO NASCIMENTO DE BRITO 09980843446	R\$ 26,67



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	Descrição: Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo.	
33.526.357/0001-67	ESTEFANIA LINS ALVES DA SILVA	R\$ 90,00
	Descrição: Boné tipo árabe. Conforme descritivo técnico do respectivo grupo.	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 31,66
Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	Data: 17/03/2021 09:00	
Objeto: Contratação de empresa para serviço de confecção de Rouparia e Acessórios para Profissionais de Saúde, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará e as demais Coordenações: Saúde Bucal, Atenção Básica, Imunização e Vigilância em Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	SRP: NÃO	
Descrição: BONÉ - Boné Árabe: Proteção da cabeça e pescoço contra agentes térmicos, na cor Caqui, confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira e escrever COMBATE A ENDEMIAS na parte frontal e o brasão da Prefeitura do Município na lateral esquerda do boné, com a escrita Secretaria Municipal de Saúde em cima do brasão e Combate a Endemias abaixo do brasão. Sendo: o brasão na cor padrão do município e a escrita na cor preta.	Identificação: NºPregão:62021 / UASG:980547	
	Lote/Item: /2	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 10	
	Unidade: Unidade	
CatMat: 150489 - BONÉ	UF: PA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,25
	* VENCEDOR *	
	Descrição: Boné Árabe: Proteção da cabeça e pescoço contra agentes térmicos, na cor Caqui, confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira e escrever COMBATE A ENDEMIAS na parte frontal e o brasão da Prefeitura do Município na lateral esquerda do boné, com a escrita Secretaria Municipal de Saúde em cima do brasão e Combate a Endemias abaixo do brasão. Sendo: o brasão na cor padrão do município e a escrita na cor preta.	
20.625.546/0001-45	D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,33
	Descrição: Boné Árabe: Proteção da cabeça e pescoço contra agentes térmicos, na cor Caqui, confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira e escrever COMBATE A ENDEMIAS na parte frontal e o brasão da Prefeitura do Município na lateral esquerda do boné, com a escrita Secretaria Municipal de Saúde em cima do brasão e Combate a Endemias abaixo do brasão. Sendo: o brasão na cor padrão do município e a escrita na cor preta	
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 35,00
	Descrição: Boné Árabe: Proteção da cabeça e pescoço contra agentes térmicos, na cor Caqui, confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira e escrever COMBATE A ENDEMIAS na parte frontal e o brasão da Prefeitura do Município na lateral esquerda do boné, com a escrita Secretaria Municipal de Saúde em cima do brasão e Combate a Endemias abaixo do brasão. Sendo: o brasão na cor padrão do município e a escrita na cor preta.	
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 35,00
	Descrição: Boné Árabe: Proteção da cabeça e pescoço contra agentes térmicos, na cor Caqui, confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira e escrever COMBATE A ENDEMIAS na parte frontal e o brasão da Prefeitura do Município na lateral esquerda do boné, com a escrita Secretaria Municipal de Saúde em cima do brasão e Combate a Endemias abaixo do brasão. Sendo: o brasão na cor padrão do município e a escrita na cor preta.	

Item 5 Camisas agentes de saúde

Preço Estimado: R\$ 34,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,66

Quantidade	Descrição	Observação
145 Unidades	CAMISA MALHA FIO 30 100% ALGODÃO, TAMANHOS VARIADOS P, M, G E GG, DE ACORDO COM AS PADRONIZAÇÃO, MANGAS CURTAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 39,98
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 25/05/2021 09:00	
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Comando Militar da Amazônia	SRP: SIM	
17ª Brigada de Infantaria de Selva	Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160005	
54ª Batalhão de Infantaria de Selva	Lote/Item: /158	



02
5

Objeto: Aquisição de materiais de copa, cozinha e uniformes para o setor de provisionamento do 54º BIS.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: AM

Descrição: Camisa uniforme - Camisa uniforme, material: malha algodão fio 30.1, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, tamanho: variado, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo e incrições conforme modelo

CatMat: 454422 - CAMISA UNIFORME

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA	R\$ 35,79
* VENCEDOR *		
Descrição: Camisa, material: malha algodão fio 30.1, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, tamanho: conforme numerações no momento do pedido, características adicionais: logotipo e incrições conforme modelo no momento do pedido.		
29.590.876/0001-17	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 36,95
Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO E INCRICÇÕES CONFORME MODELO		
05.162.027/0001-02	MANA RIO CONFECÇOES, COMERCIO, SERVICOS E MATERIAS DE BRINDES LTDA	R\$ 37,95
Descrição: Camisa, material: malha algodão fio 30.1, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, tamanho: conforme numerações no momento do pedido, características adicionais: logotipo e incrições conforme modelo no momento do pedido.		
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 38,50
Descrição: Camisa uniforme, material: malha algodão fio 30.1, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, tamanho: variado, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo e incrições conforme modelo		
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 39,98
Descrição: Camisa, material: malha algodão fio 30.1, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, tamanho: conforme numerações no momento do pedido, características adicionais: logotipo e incrições conforme modelo no momento do pedido.		
37.981.565/0001-07	L P DO VALLE COMERCIO E FABRICACAO DE ROUPAS EIRELI	R\$ 40,00
Descrição: Camisa uniforme, material: malha algodão fio 30.1, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, tamanho: variado, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo e incrições conforme modelo		
02.235.079/0001-65	ALFAIATARIA SAO LUCAS DO GESA LTDA	R\$ 41,40
Descrição: Camisa, material: malha algodão fio 30.1, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, tamanho: conforme numerações no momento do pedido, características adicionais: logotipo e incrições conforme modelo no momento do pedido.		
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 53,30
Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO E INCRICÇÕES CONFORME MODELO		
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 55,00
Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO E INCRICÇÕES CONFORME MODELO		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,00

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração da Paraíba

Objeto: Registro de preços para aquisição de fardamento para os agentes socioeducativos e socioeducandos.

Descrição: CAMISA UNIFORME - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, APLICAÇÃO FARDAMENTO ESCOLAR

CatMat: 344770 - CAMISA UNIFORME, MALHA ALGODÃO FIO 30.1, CURTA, GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, BRANCA, P,M,G E XG, UNISSEX, LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, COSTURA DUPLA, FARDAMENTO ESCOLAR

Data: 20/04/2021 09:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:322021 / UASG:925302

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.596.202/0001-02	R. DE LIMA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL	R\$ 14,00
* VENCEDOR *		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	<p>Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo.</p>	
29.775.043/0001-20	FAM INDUSTRIA, COMERCIO E CONFECOES DE ROUPAS LTDA	R\$ 15,90
	<p>Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, AP LICAÇÃO FARDAMENTO ESCOLAR</p>	
03.180.328/0001-25	ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA	R\$ 15,99
	<p>Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo. O prazo de validade da proposta não será inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. No valor da proposta deverão estar contempladas todas e quaisquer despesas necessárias ao fiel cumprimento do objeto desta licitação, inclusive todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da Contratada, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos utilizados, depreciação, aluguel, administração, tributos, impostos, taxas, e molumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente, se relacionem com o fiel cumprimento pela Contratada das obrigações.</p>	
02.401.421/0001-50	MARIA IRIANA COURA URTIGA PORDEUS	R\$ 15,99
	<p>Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo.</p>	
10.417.609/0001-14	RUBENS DANTAS NETO	R\$ 16,00
	<p>Descrição: Modelo: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo. Nossa proposta é válida de 90 (noventa) dias, contados da data prevista para a entrega da mesma, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação. Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência. Conheço a legislação de regência desta licitação e o fornecimento será de acordo com as condições estabelecidas em Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e obrigações, LOCAL DE ENTREGA: no(s) local(is) e endereço(s) a seguir definido(s): Rua Professor José Coelho, 30 - Edif. Alagamar - Centro PRAZO DE ENTREGA: Os bens deverão ser entregues no prazo de até 30(trinta) dias, contados a partir da data do recebimento da Nota de Empenho pelo fornecedor, em remessa Parcelada, PAGAMENTO: O prazo para pagamento será de no máximo 30 (trinta) dias, contados a partir da data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura pela Contratada e dos documentos exigidos neste Edital e anexos para o pagamento. Marca BSJ Fabricante Fabricação Própria validade: 90 (noventa) dias Procedência do(s) Produto(s) Nacional - Fabricado no Brasil. Declaramos ser MicroEmpresa opt antes pelo simples nacional</p>	
22.226.670/0001-63	R.L. COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA	R\$ 17,00
	<p>Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, AP LICAÇÃO FARDAMENTO ESCOLAR</p>	
10.143.557/0001-35	KALANA CONFECOES LTDA	R\$ 18,11
	<p>Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura.</p>	
27.616.844/0001-18	SUPER TERRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 18,45
	<p>Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, AP LICAÇÃO FARDAMENTO ESCOLAR</p>	
37.104.805/0001-95	RODRIGO NASCIMENTO DE BRITO 09980843446	R\$ 18,90



Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, AP LICAÇÃO FARDAMENTO ESCOLAR

15.348.142/0001-11 UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA R\$ 19,00

Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo.

29.903.019/0001-20 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI R\$ 21,00

Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo.

30.712.427/0001-83 AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 21,00

Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, AP LICAÇÃO FARDAMENTO ESCOLAR

27.116.740/0001-44 C. I. CONFECOES EIRELI R\$ 21,49

Descrição: "CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo."

07.046.164/0001-07 L & J TRANSFER LTDA. R\$ 23,50

Descrição: "CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo."

39.281.165/0001-14 VINICK JUAZEIRO FARDAMENTOS LTDA R\$ 23,70

Descrição: "CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo."

32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LTDA R\$ 26,00

Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo.

19.292.314/0001-33 ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECOES EIRELI R\$ 26,25

Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo.

33.526.357/0001-67 ESTEFANIA LINS ALVES DA SILVA R\$ 30,00

Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, AP LICAÇÃO FARDAMENTO ESCOLAR



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

04.672.882/0001-92 L V BARRETO COMERCIAL LTDA R\$ 33,00

Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo. Marca: LVB

05.765.913/0001-12 VENDE TUDO MAGAZINE LTDA. R\$ 39,50

Descrição: CAMISETA tipo gola Olímpica, com ribana entre 2 e 3 cm, a camiseta deverá ser confeccionada 50% algodão e 50% poliéster, na cor azul profundo, com emblema do Sistema Socioeducativo bordado sobre o peito do lado esquerdo com as medidas de 7,0cm de largura por 9,0cm de altura; na manga direita bordada a bandeira da Paraíba com as medidas de 6,0cm de largura por 4,0 cm de altura, na manga esquerda bordada o emblema com a sigla FUNDAC em caixa alta na cor branca, com as seguintes medidas de 7,5cm de largura, 2,5cm de altura, nas costas bordada em caixa alta o nome AGENTE SOCIOEDUCATIVO, na cor branca, de maneira uniforme compensando a palavra AGENTE com a palavra SOCIOEDCATIVO, formando um retângulo, medindo 28,0cm de largura, 13,0 de altura. Conforme modelo em anexo. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da sua apresentação, ENTREGA DO MATERIAL: em até 30 (trinta) dias, conforme o edital. Item 08 Fabricante/Marca: Denim Modelo/Ref.: Camiseta 1245 ; Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes. Mercadoria de procedência Nacional Alíquota de ICMS do Estado da Paraíba é de 18%. Declaramos Incluso nos Preços: taxas, fretes, ICMS 18%, impostos federais, estaduais e municipais, mercadoria cif / almoxarifado, todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, ou quaisquer outros que possam incidir sobre e gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude da expectativa inflacionária. Comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 01 (um) ano contra defeito de fabricação para todos os itens; Mercadoria de procedência Nacional. Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação. Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021 Declaramos que somos Empresa de Pequeno Porte-EPP.

13.884.414/0001-72 EPLOC CONFECÇOES EIRELI R\$ 48,00

Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, APLICACÃO FARDAMENTO ESCOLAR. Especificações de acordo com edital.

36.322.810/0001-01 M3K COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 500,00

Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA OLÍMPICA COM RIBANA, COR BRANCA, TAMANHO P,M,G E XG, TIPO USO UNISSEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA COSTURA DUPLA, APLICACÃO FARDAMENTO ESCOLAR

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 43,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
1 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/AM

Data: 01/04/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de material para uniformização dos manipuladores de alimentos da Seção de abastecimento.

SRP: NÃO

Descrição: CAMISA UNIFORME - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPOCOLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICASADICIONAIS LOGOTIPO E INSCRIÇÕES CONFORME MODELO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 10/2021 / UASG: 160006

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

CatMat: 454422 - CAMISA UNIFORME

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

21.586.265/0001-93 M J AGUIAR HIPOLITO FILHO R\$ 43,00

* VENCEDOR *

Descrição: CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPOCOLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICASADICIONAIS LOGOTIPO E INSCRIÇÕES CONFORME MODELO



Item 6. Camisa agentes de saúde

Preço Estimado: R\$ 38,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,75

Quantidade	Descrição	Observação
145 Unidades	CAMISA MALHA FIO 30, 100% ALGODÃO, TAMANHOS VARIADOS P, M, G E GG, DE ACORDO COM A PADRONIZAÇÃO, MANGAS LONGAS	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 42,45
<p>Órgão: Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB</p> <p>Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de uniformes para atender as necessidades das secretarias/orgãos demandantes, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.</p> <p>Descrição: CAMISA UNIFORME - CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE SOB BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE</p> <p>CatMat: 150284 - CAMISA UNIFORME</p>		<p>Data: 15/04/2021 10:45</p> <p>Modalidade: Pregão Eletrônico</p> <p>SRP: SIM</p> <p>Identificação: N°Pregão:40132021 / UASG:982051</p> <p>Lote/Item: /21</p> <p>Ata: Link Ata</p> <p>Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br</p> <p>Quantidade: 732</p> <p>Unidade: Unidade</p> <p>UF: PB</p>
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.348.142/0001-11	UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA	R\$ 23,00
* VENCEDOR *		
Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE SOB BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE		
27.414.586/0001-97	BOM GOSTO CRIACOES - INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 24,15
Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE SOB BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE		
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 25,91
Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE SOB BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA VALIDADE 120 DIAS GARANTIA 12 MESES		
29.903.019/0001-20	DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI	R\$ 27,80
Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE SOB BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE		
33.526.357/0001-67	ESTEFANIA LINS ALVES DA SILVA	R\$ 27,90



Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

22.226.670/0001-63 R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA

R\$ 29,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

05.765.913/0001-12 VENDE TUDO MAGAZINE LTDA.

R\$ 29,80

Descrição: CAMISA EM MALHA, MANGA CURTA, DECOTE EM V, SEM BOLSO, 100% ALGODAO, FIO 30 PENTEADO, NA COR BRANCA, COSTURA DUPLA NAS MANGAS, NA BARRA, TODOS NA COR BRANCA SEGUNDO A TABELA DE NORMAS TECNICAS COMO SEGUE: NBR 5426 - PLANOS DE AMOSTRAGEM E PROCEDIMENTOS NA INSPECAO POR ATRIBUTOS. NBR 10188 - MATERIAIS TEXTEIS - DETERMINACAO DA SOLIDEZ DA COR A ACO DO FERRO DE PASSAR A QUENTE. NBR 10320 - MATERIAIS TEXTEIS - DETERMINACAO DAS ALTERACOES DIMENSIONAIS DE TECIDOS PLANOS E MALHAS - LAVAGEM EM MAQUINA DOMESTICA AUTOMATICA. NBR 10591 - MATERIAIS TEXTEIS - DETERMINACAO DA GRAMATURA DE TECIDOS. NBR 12958 - CONFECÇÕES DE TECIDO DE MALHA - DETERMINACAO DA TORCAO - METODO DE ENSAIO. NBR 10105 X12 - TEXTEIS - ENSAIOS DE SOLIDEZ DA COR - PARTE XL 2: SOLIDEZ A FRICCAO. NBR ISO 105 C06 - MATERIAIS TEXTEIS - DETERMINACAO DA SOLIDEZ DA COR A LAVAGEM -METODO ACELERADO. NBR ISO 105 E04 - TEXTEIS - ENSAIOS DE SOLIDEZ DA COR - PARTE E04: SOLIDEZ DA COR AO SUOR. NBR ISO 105 AOL - TEXTEIS - ENSAIOS DE SOLIDEZ DA COR, COM IMPRESSAO EM APLICACAO EM SILKSCREEN COLORIDA (TRES CORES), CONFORME COMBINADO A ARTE PARA IMPRESSAO SERA FORNECIDA POR CADA GERENCIA A ASSESSORIA DE COMUNICACAO DA PMJP/JP. DIVERSOS TAMANHOS. Item 21 Fabricante/Marca: Denim Modelo/Ref.: Camisa UV Manga Longa ; VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da sua apresentação. ENTREGA DO MATERIAL: em até 10 (dez) dias úteis, conforme o edital. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes. Mercadoria de procedência Nacional Alíquota de ICMS do Estado da Paraíba é de 18%. Declaramos Incluso nos Preços: taxas, fretes, ICMS 18%, impostos federais, estaduais e municipais, mercadoria cif / almoxarifado, todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude da expectativa inflacionária. Comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação: Garantia de 01 (um) ano contra defeito de fabricação para todos os itens; Mercadoria de procedência Nacional. Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação. Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.013/2021. Declaramos que somos Empresa de Pequeno Porte-EPP.

11.250.876/0001-02 CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI

R\$ 30,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

02.713.221/0001-32 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI

R\$ 32,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

28.997.034/0001-11 MULT NORDESTE COMERCIO EIRELI

R\$ 33,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA. FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

27.136.199/0001-36 RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI

R\$ 33,00



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA, FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA

35.200.562/0001-63 JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994

R\$ 45,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+. NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA, FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

27.616.844/0001-18 SUPER TERRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 48,90

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA, FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

30.712.427/0001-83 AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 49,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA, FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

18.250.413/0001-90 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA

R\$ 50,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA, FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

29.590.876/0001-17 JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI

R\$ 52,80

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA, FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

05.215.437/0001-66 MERCONSUMO LTDA

R\$ 70,00

Descrição: conforme edital

23.361.387/0001-07 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA

R\$ 70,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA. MATERIA PRIMA: TECIDO SANTA CONSTANCIA COM PROTECAO UVA-UVB FP 40+.NA COR BRANCA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO NUMERO 50 COM ALTA RESISTENCIA, FIO MAGNA COM ALTA RESISTENCIA EM POLIESTER. NA FRENTE. ETIQUETAS BORDADAS COMPUTADORIZADAS EM ALTA DEFINICAO COM LINHA MERCERIZADA MANGA ESQUERDA SIMBOLO DA SECRETARIA SOLICITANTE, MANGA DIREITA BRASAO DO MUNICIPIO, FRENTE SOBRE BOLSO DIREITO NOME E TIPO SANGUINEO DO AGENTE. FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO SIMBOLO DA SECRETARIA, FRENTE BOLSOS EMBUTIDOS COM FECHAMENTO EM ZIPER MEDINDO 12 CM DE LARGURA E 15 CM DE COMPRIMENTO. BORDADO NAS COSTAS COM LETREIRO DA FUNCAO/CARGO NA COR PRETA. CAMISAS SEM PUNHO E GOLA CARECA OBS: CORES E TAMANHO SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE

14.694.208/0001-62 GIVANILDO DA FONSECA LIMA

R\$ 70,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
<p>Descrição: Camiseta manga longa em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 super penteado 100% algodão.</p>		
03.180.328/0001-25	ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA	R\$ 14,49
<p>Descrição: Camiseta manga longa em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria, declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão-de-obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e ainda, os gastos com transportes e acondicionamento dos materiais em embalagens adequadas. validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos a contar da sua apresentação;</p>		
35.200.562/0001-63	JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	R\$ 16,29
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.</p>		
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 18,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.</p>		
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 19,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante: VALIDADE DA PROPOSTA 120 DIAS GARANTIDOS PRODUTOS 6 MESES</p>		
09.365.927/0001-08	GRAFICA CENTRAL EIRELI	R\$ 20,39
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca HTX; Fabricante: G. C. (PRÓPRIA)</p>		
23.912.114/0001-03	VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA LIVE ESPORTE	R\$ 21,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.</p>		
11.250.876/0001-02	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	R\$ 25,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante:</p>		
12.283.935/0001-01	HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 25,50
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.</p>		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 26,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante:</p>		
20.608.529/0001-08	HICARO S COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL EIRELI	R\$ 28,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.</p>		
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECÇÕES EIRELI	R\$ 29,89
<p>Descrição: "Camiseta manga longa em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 -super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria."</p>		
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 35,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG.</p>		
39.758.777/0001-55	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	R\$ 35,10



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.655.884/0001-00	VOLCANO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 38,77
<p>Descrição: Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 – Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.</p>		
11.917.073/0001-69	F F GARCIA	R\$ 39,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante:</p>		
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 39,80
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante:</p>		
29.590.876/0001-17	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 39,95
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante:</p>		
17.618.821/0001-99	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 40,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA ESPECIFICAÇÃO: EM MALHA FRIA, NA COR VERDE, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO PINTADO O BRASÃO DA PREFEITURA. MEIA MALHA FIO 30/1 - SUPER PENTEADO 100% ALGODÃO. AS CAMISAS DO TIPO MANGA LONGA A SEREM DISPONIBILIZADAS DEVERÃO POSSUIR TAMANHOS: P, M, G E GG. AS QUANTIDADES DE CADA TAMANHO SERÃO DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRA, CONFORME AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA. MARCA/NOME COMERCIAL: (NO QUE COUBER) FABRICANTE:</p>		
06.299.991/0001-31	EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI	R\$ 47,00
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante:</p>		
00.177.445/0001-41	FARP INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA	R\$ 48,89
<p>Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante:</p>		
03.466.646/0001-57	DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 50,00
<p>Descrição: Camiseta manga longa em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 –super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.</p>		
09.381.250/0001-93	KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA	R\$ 50,00
<p>Descrição: Camiseta manga longa em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.</p>		
20.919.806/0001-95	CONEXAO CHINELOS - CONFECOES EIRELI	R\$ 63,00
<p>Descrição: Modelo: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Nossa proposta é válida de 60 (sessenta) dias, contados da data prevista para a entrega da mesma, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão incluídos nos preços ofertados todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação. Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência. Conheça a legislação de regência desta licitação e o fornecimento será de acordo com as condições estabelecidas em Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e obrigação de entrega. LOCAL DE ENTREGA: setor de almoxarifado, no seguinte endereço: Rua do Bosque, s/n, Agropólis do INCRA, Bairro Amapá, CEP. 68500-000, sede da Secretaria Municipal de Agricultura – SEAGRI; PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos bens é de 20 (vinte) dias consecutivos, contados do (a) recebimento da nota de empenho, em remessa parcelada de acordo com solicitação PAGAMENTO: O pagamento dos produtos efetivamente fornecidos, objeto do contrato, será efetuado em até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de apresentação da nota fiscal, mediante comprovação e atesto da entrega dos objetos; Marca BJSJ Fabricante Fabricação Própria validade: 60 (sessenta) dias Procedência do(s) Produto(s) Nacional – Fabricado no Brasil. Declaramos ser MicroEmpresa optantes pelo simples nacional</p>		
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI	R\$ 63,00



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

Descrição: Camiseta manga longa em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria.

03.835.661/0001-25 HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA R\$ 65,00

Descrição: CAMISETA MANGA LONGA Especificação: em malha fria, na cor verde, tendo um bolso no peito do lado esquerdo pintado o brasão da prefeitura. Meia malha fio 30/1 - Super penteado 100% algodão. As camisas do tipo manga longa a serem disponibilizadas deverão possuir tamanhos: P, M, G e GG. As quantidades de cada tamanho serão definidas na ordem de compra, conforme as necessidades desta secretaria. Marca/nome comercial: (no que couber) Fabricante:

Item 7: Prancheta
Preço Estimado: R\$ 15,90 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,90

Quantidade	Descrição	Observação
145 Unidades	PRANCHETA ACRÍLICO A4 TRANSPARENTE	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 15,21
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO		Data: 19/04/2021 09:00
Objeto: Registro De Preços Para Aquisição Gradual E Parcelada De Material De Expediente Para Atender A Demanda Das Diversas Secretarias Deste Município, Conforme Termo De Referência.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL - PRANCHETA ACRILICA TAMANHO A4		Identificação: N°Pregão.352021 / UASG:982179
CatMat: 150626 - CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL		Lote/Item: /176
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 200
		Unidade: Unidade
		UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.621.913/0001-49	D. P. DUTRA INFORMATICA LTDA	R\$ 15,00
* VENCEDOR *		
Descrição: PRANCHETA ACRILICA TAMANHO A4		
33.330.526/0001-99	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 15,42
Descrição: PRANCHETA ACRILICA TAMANHO A4		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 15,38
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC		Data: 08/02/2021 09:30
Objeto: Aquisição de materiais escolar e de expediente, para as Secretarias e Fundos Municipais..		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: ORGANIZADOR - Prancheta em acrílico tamanho A4, com prendedor de metal.		Identificação: N°Pregão.62021 / UASG:988049
CatMat: 150278 - ORGANIZADOR		Lote/Item: /118
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 20
		Unidade: Unidade
		UF: SC



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

31.551.960/0001-73 JONAS SCHUTZ R\$ 15,38

* VENCEDOR *

Descrição: Prancheta em acrílico tamanho A4, com prendedor de metal.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,10

Órgão: ESTADO DA BAHIA / (1) SAEB - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO Data: 14/06/2021 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA SALVADOR E REGIÃO METROPOLITANA Modalidade: Pregão

Descrição: PRANCHETA - PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metalico formato A4, dimensoes 210 x 297 mm, podendo variar em ate +/- 5%. Ref. SAEB 75.20.00.00123798-5 SRP: SIM

Identificação: N°Licitação:871216

Lote/Item: 15/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/06/2021 14:36

Homologação: 18/06/2021 14:36

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 3.500

UF: BA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

03.828.581/0001-42 BAHIA GRAF LTDA R\$ 13,85

* VENCEDOR *

Descrição: 1 PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metalico formato A4, dimensoes 210 x 297 mm, podendo variar em ate +/- 5%. Ref. SAEB 75.20.00.00123798-5 MARCA NOVACRIL

CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS R\$ 15,39

Descrição: PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metalico formato A4, dimensoes 210 x 297 mm, podendo variar em ate +/- 5%. MARCA NOVACRILESTAM OS CIENTES E DE ACORDO COM TODAS AS CLAUSULAS EXIGIDAS NESTE EDITAL

AHOP COMERCIO ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICO DE L R\$ 16,57

Descrição: PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metalico formato A4, dimensoes 210 x 297 mm, podendo variar em ate +/- 5%. Ref. SAEB 75.20.00.00123798-5MARCA:WALEU

ALEX SANTOS ARAUJO R\$ 16,69

Descrição: Marca: Waleu

RITA MARIA CONCEICAO SILVA R\$ 17,10

Descrição: 1 PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metalico formato A4, dimensoes 210 x 297 mm, podendo variar em ate +/- 5%. Ref. SAEB 75.20.00.00123798-5 (novacril)

JSA MULTIMARCAS LTDA - ME R\$ 18,82

Descrição: PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metalico formato A4, dimensoes 210 x 297 mm, podendo variar em ate +/- 5%. MARCA: NOVACRIL

SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRE R\$ 18,93

Descrição: CANETA | marca: acrimet

RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS R\$ 18,93

Descrição: PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metalico formato A4, dimensoes 210 x 297 mm, podendo variar em ate +/-5% marca acrinil

VILLAS COMERCIAL EIRELI - ME R\$ 21,00

Descrição: ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA; PRAZO DE ENTREGA E VALIDADE DA PROPOSTA CONFORME EDITALacrimet

Item 8: Balança

Preço Estimado: R\$ 895,97 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 895,97



Relatório gerado no dia 12/07/2021 15:30:20 (IP: 170.79.5.132)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdMzLzT3A37NmvtXlbqRPUzbRphRcei8xMrRSKsxeOHjB
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMzLzT3A37NmvtXlbqRPUzbRphRcei8xMrRSKsxeOHjB>

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BALANÇA PORTÁTIL MECÂNICA COM ALTA PRECISÃO COR PRETA, DISPLAY, TRIDIMENSIONAL, GRANDE MOSTRADOR, PAINEL, BORRACHA ANTIDERRAPANTE , COM SUPORTE DE PESO MINIMO DE 180 KG, PRECISÃO: 1 KG PESO DO EQUIPAMENTO CERCA DE 2.45 KG, TAMANHO 306x3165x53 MM, SEM BATERIAS, ALTA PRECISÃO DE SENSORES DE DESLIZAMENTO, DISPLAY GRAND E BOTÃO RODATIVO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 895,97

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena - Alto Solimões

Data: 14/12/2020 10:02
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição imediata e futura de bens permanentes, tipo equipamentos médico-hospitalares para atender as necessidades do DSEI Alto Rio Solimões..

Identificação: NºPregão:122020 / UASG:257025
Lote/Item: /11
Ata: [Link Ata](#)

Descrição: BALANÇA MECÂNICA - Balança Mecânica - Balança mecânica alta precisão e durabilidade. Capacidade para até 130 kg. Plataforma antiderrapante. Cota reservada para ME/EPP 24,65%

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 150306 - BALANÇA MECÂNICA
Quantidade: 90
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

07.590.023/0001-42	HAND LIFE SUPRIMENTOS MEDICOS E FISIOTERAPICOS EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 198,00
--------------------	---	------------

Descrição: Balança Mecânica - Balança mecânica alta precisão e durabilidade. Capacidade para até 130 kg. Plataforma antiderrapante. ANVISA ISENTA

22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$ 895,97
--------------------	--------------------	------------

Descrição: Balança Mecânica - Balança mecânica alta precisão e durabilidade. Capacidade para até 130 kg. Plataforma antiderrapante. Cota reservada para ME/EPP 24,93%

22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1.350,00
--------------------	--	--------------

Descrição: Balança Mecânica - Balança mecânica alta precisão e durabilidade. Capacidade para até 130 kg. Plataforma antiderrapante. Cota reservada para ME/EPP 24,65%

Item 9. Balança

Preço Estimado: R\$ 353,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 353,10

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	BALANÇA SUSPENSA ANALÓGICA DE GANCHO, TIPO RELÓGIO SUPORTA ATÉ 150 KG, ALTA RESISTÊNCIA COM SUPORTE PARA PESAGEM DE CRIANÇAS DE 02 A 05 ANOS .	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 324,50

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA
EMBRAPA/CPAC/DF

Data: 01/12/2020 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de materiais diversos para a Embrapa Cerrados.

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 40/2020 / UASG: 135039
Lote/Item: 10/1
Ata: N/A

Descrição: LACRE SEGURANÇA - BALANÇA TIPO GANCHO, COM CAPACIDADE DE PESAGEM DE ATÉ 20KG, COM LEITURA/PRECISÃO DE 10 GRAMAS, BALANÇA LEVE, PRÁTICA E SEGURA PARA USO EM CARGAS SUSPENSAS. DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO COM DÍGITOS DE 12 MM. FUNÇÕES: LIGA, DESLIGA, TARA, HOLD (COM INDICAÇÃO DE PESO MÁXIMO PEAK-HOLD) E TROCA DE UNIDADE. FORMATO PLANO ESPECIAL EM MATERIAL SINTÉTICO RÍGIDO. OPERA COM 3 PILHAS DE 1.5V MAIORES INFORMAÇÕES CONSULTAR T.R

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 150711 - LACRE SEGURANÇA
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: DF



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 27.384.730/0001-90 I M DA SILVA & CIA LTDA R\$ 324,50
 * VENCEDOR *

Descrição: BALANÇA TIPO GANCHO, COM CAPACIDADE DE PESAGEM DE ATÉ 20KG, COM LEITURA/PRECISÃO DE 10 GRAMAS, BALANÇA LEVE, PRÁTICA E SEGURA PARA USO EM CARGAS SUSPENSAS. DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO COM DÍGITOS DE 12 MM. FUNÇÕES: LIGA, DESLIGA, TARA, HOLD (COM INDICAÇÃO DE PESO MÁXIMO PEAK-HOLD) E TROCA DE UNIDADE. FORMATO PLANO ESPECIAL EM MATERIAL SINTÉTICO RÍGIDO. OPERA COM 3 PILHAS DE 1.5V MAIORES INFORMAÇÕES CONSULTAR T.R

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 381,69

Órgão: DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL/MJ
 SUPERINTENDÊNCIA REG. POL. RODV. FEDERAL
 Objeto: Aquisição de materiais permanentes diversificados, destinado a suprir as necessidades da Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Estado do Rio Grande do Norte, juntamente com suas unidades desconcentradas.
 Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA - BALANÇA SUSPENSA DIGITAL (DISPLAY CRISTAL LÍQUIDO). PESA: DE 100 GRAMAS À 300 KG; TECNOLOGIA DE CÉLULA DE CARGA; ESCALA EM KG, LB E N; FUNÇÃO TARA E TRAVAMENTO PARA LEITURA; PAINEL DIGITAL COM 5 DÍGITOS; FUNÇÃO TARA; ALIMENTAÇÃO: 3 PILHAS AA FABRICADA EM LIGA DE ALUMÍNIO (CORPO DA BALANÇA) E GANCHOS EM AÇO INOX; INDICAÇÃO DE PILHAS FRACAS E DE SOBRECARGA DE PESO; MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.
 CatMat: 150748 - BALANÇA ELETRÔNICA
 Data: 01/12/2020 00:00
 Modalidade: Dispensa de Licitação
 SRP: NÃO
 Identificação: Dispensa de Licitação Nº 55/2020 / UASG: 200123
 Lote/Item: 4/1
 Ata: N/A
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 10
 Unidade: Unidade
 UF: RN

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 37.918.169/0001-35 FAGUNDES FERRAMENTAS LTDA R\$ 381,69
 * VENCEDOR *

Descrição: BALANÇA SUSPENSA DIGITAL (DISPLAY CRISTAL LÍQUIDO). PESA: DE 100 GRAMAS À 300 KG; TECNOLOGIA DE CÉLULA DE CARGA; ESCALA EM KG, LB E N; FUNÇÃO TARA E TRAVAMENTO PARA LEITURA; PAINEL DIGITAL COM 5 DÍGITOS; FUNÇÃO TARA; ALIMENTAÇÃO: 3 PILHAS AA FABRICADA EM LIGA DE ALUMÍNIO (CORPO DA BALANÇA) E GANCHOS EM AÇO INOX; INDICAÇÃO DE PILHAS FRACAS E DE SOBRECARGA DE PESO; MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.

Item 10: Fita métrica.

Preço Estimado: R\$ 4,15 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,15

Quantidade	Descrição	Observação
175 Unidades	FITA MÉTRICA DE 150 CM, METRAGEM DAS DUAS FACES PRÁTICA E FÁCIL DE UTILIZAR. MARCAÇÃO ESPECIAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,15

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
 Objeto: Registro De Preços Para Aquisição Gradual E Parcelada De Material De Expediente Para Atender A Demanda Das Diversas Secretarias Deste Município, Conforme Termo De Referência.
 Descrição: CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL - FITA MÉTRICA DE MULTI USO COM METRAGEM NAS DUAS FACES, EMBORRACHADA, FLEXÍVEL COM ESCALA EM CENTÍMETROS DE 0-150 CM.
 CatMat: 150626 - CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL
 Data: 19/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: Nº Pregão: 352021 / UASG: 982179
 Lote/Item: /78
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 100
 Unidade: Unidade
 UF: PB

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 05.621.913/0001-49 D. P. DUTRA INFORMATICA LTDA R\$ 4,00
 * VENCEDOR *

Descrição: FITA MÉTRICA DE MULTI USO COM METRAGEM NAS DUAS FACES, EMBORRACHADA, FLEXÍVEL COM ESCALA EM CENTÍMETROS DE 0-150 CM.



CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

33.330.526/0001-99 C DE A FERREIRA E CIA LTDA

R\$ 4,30

Descrição: FITA MÉTRICA DE MULTI USO COM METRAGEM NAS DUAS FACES, EMBORRACHADA, FLEXÍVEL COM ESCALA EM CENTÍMETROS DE 0-150 CM.

Item 11: Colete

Preço Estimado: R\$ 73,94 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,94

Quantidade	Descrição	Observação
175 Unidades	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO EM DECOTE V, FECHAMENTO COM ZÍPER, DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELAS, COS EM ELÁSTICO NA PARTE DAS COSTAS, APLICAÇÃO LOGOMARCAS DENTRO DOS PADRÕES E NO RMAS, EM BORDADO DE PRIMEIRA QUALIDADE FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO. COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E - AGENTE DE ENDEMIAS. APROVAÇÃO DA ARTE ANTES DA CONFECÇÃO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 77,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR

Data: 30/09/2020 10:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de uniformes destinados aos bombeiros comunitários, e as equipes da vigilância sanitária, vigilância epidemiológicas e agentes comunitários de saúde e de combate a endemias do Município de General Carneiro - PR.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:522020 / UASG:987567

Lote/Item: /9

Descrição: COLETE - Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim pesado, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, Com barra em elástico, com a Logomarca do SUS no bolso superior direito e com o brasão do município e o nome do município no bolso superior esquerdo, aplicadas em bordado de 1ª qualidade. Nas Costas: 09 un. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (disposto em formato meia lua) e com escrita reta: AGENTE DE ENDEMIAS para os ACE (Tamanho aproximado 30cm x 20cm); Na cor Verde Militar (TAMANHO G)

Ata: Link Ata

Adjudicação: 30/09/2020 14:37

Homologação: 01/10/2020 09:36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 21

Unidade: Unidade

CatMat: 150348 - COLETE

UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

29.590.876/0001-17 JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI

R\$ 59,00

* VENCEDOR *

Descrição: Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim pesado, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, Com barra em elástico, com a Logomarca do SUS no bolso superior direito e com o brasão do município e o nome do município no bolso superior esquerdo, aplicadas em bordado de 1ª qualidade. Nas Costas: 09 un. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (disposto em formato meia lua) e com escrita reta: AGENTE DE ENDEMIAS para os ACE (Tamanho aproximado 30cm x 20cm); Na cor Verde Militar (TAMANHO G)

30.978.041/0001-18 E. P. FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES

R\$ 60,00

Descrição: Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim pesado, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, Com barra em elástico, com a Logomarca do SUS no bolso superior direito e com o brasão do município e o nome do município no bolso superior esquerdo, aplicadas em bordado de 1ª qualidade. Nas Costas: 09 un. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (disposto em formato meia lua) e com escrita reta: AGENTE DE ENDEMIAS para os ACE (Tamanho aproximado 30cm x 20cm); Na cor Verde Militar (TAMANHO G)

05.508.941/0001-54 G. BERGAMASCO & GUILHERME LTDA

R\$ 68,00

Descrição: Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim pesado, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, Com barra em elástico, com a Logomarca do SUS no bolso superior direito e com o brasão do município e o nome do município no bolso superior esquerdo, aplicadas em bordado de 1ª qualidade. Nas Costas: 09 un. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (disposto em formato meia lua) e com escrita reta: AGENTE DE ENDEMIAS para os ACE (Tamanho aproximado 30cm x 20cm); Na cor Verde Militar (TAMANHO G); VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias. PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias. LOCAL DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. GARANTIA: 12 (doze) meses. Declaro estar ciente, e concordar com todas as condições do edital e seus anexos. Declaro também que não o valor ofertado estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: custos de transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos; Declaro ainda que, os materiais serão ser novos, de boa qualidade e atender aos padrões de mercado, de acordo com as normas da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT, INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL - INMETRO, entre outros ÓRGÃOS ESPECIALIZADOS.

02.538.222/0001-98 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 76,30



26

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

Descrição: Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim pesado, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, Com barra em elástico, com a Logomarca do SUS no bolso superior direito e com o brasão do município e o nome do município no bolso superior esquerdo, aplicadas em bordado de 1° qualidade, Nas Costas: 09 un. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (disposto em formato meia lua) e com escrita reta: AGENTE DE ENDEMIAS para os ACE (Tamanho aproximado 30cm x 20cm); Na cor Verde Militar (TAMANHO G) 06 un. VIGILANCIA SANITÁRIA para vigilância sanitária (Tamanho aproximado 30cm x 7cm); Na cor Verde Militar, (TAMANHO M) 06 un. VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA, para vigilância epidemiológica (Tamanho aproximado 30cm x 7cm); Na cor Rosa. (TAMANHO: 03 Tam. M / 03 Tam. G)

64.377.518/0001-21 MARCA D'AGUA LTDA R\$ 79,50

Descrição: Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim pesado, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, Com barra em elástico, com a Logomarca do SUS no bolso superior direito e com o brasão do município e o nome do município no bolso superior esquerdo, aplicadas em bordado de 1° qualidade. Nas Costas: 09 un. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (disposto em formato meia lua) e com escrita reta: AGENTE DE ENDEMIAS para os ACE (Tamanho aproximado 30cm x 20cm); Na cor Verde Militar (TAMANHO G)

07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI R\$ 80,60

Descrição: Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim pesado, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, Com barra em elástico, a Logomarca do SUS no bolso superior direito e o brasão do município e o nome do município no bolso superior esquerdo, aplicadas em bordado de 1° qualidade. Nas Costas: 09 un. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (disposto em formato meia lua) e com escrita reta: AGENTE DE ENDEMIAS para os ACE (Tamanho aproximado 30cm x 20cm); Na cor Verde Militar (TAMANHO G)

15.781.435/0001-98 INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI R\$ 80,68

Descrição: COLETE, DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL. MARCA PROPRIA

08.084.695/0001-49 ELLEN MOALLEM & CIA LTDA R\$ 100,00

Descrição: Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim pesado, Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim Coletes unissex: Confeccionado em tecido de brim 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, Com barra em elástico, a Logomarca do SUS no bolso superior direito e com o brasão do município e o nome do município no bolso superior esquerdo, aplicadas em bordado de 1° qualidade. Nas Costas: 09 un. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (disposto em formato meia lua) e com escrita reta: AGENTE DE ENDEMIAS para os ACE (Tamanho aproximado 30cm x 20cm); Na cor Verde Militar (TAMANHO G) 06 un. VIGILANCIA SANITÁRIA para vigilância sanitária (Tamanho aproximado 30cm x 7cm); Na cor Verde Militar, (TAMANHO M) 06 un. VIGILANCIA SANITÁRIA para vigilância sanitária (Tamanho aproximado 30cm x 7cm); Na cor Verde Militar, (TAMANHO M) 06 un. VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA (Tamanho aproximado 30cm x 7cm); Na cor Rosa, (TAMANHO: 03 Tam. M / 03 Tam. G) VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA, para vigilância epidemiológica (Tamanho aproximado 30cm x 7cm); Na cor Rosa. (TAMANHO: 03 Tam. M / 03 Tam. G)

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 69,99

Órgão: MUNICÍPIO DE CUJUBIM/RO

Data: 28/09/2020 09:01

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual- E.P.I.S e Fardamentos do tipo (camisetas, calças e coletes) e equipamento permanente do tipo Balança mecânica para pesagem de humanos com capacidade de até 130 kg, em atendimento as necessidades dos setores de Núcleo de Endemias, Vigilância Sanitária e Agentes Comunitários de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Cujubim - RO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 15213

Lote/Item: 20/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 6

Unidade: und

UF: RO

Descrição: COLETE EM BRIM COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM - COLETE EM BRIM COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO NA COR PRETA, DECOTE EM V, FECHAMENTO EM ZÍPER, CONTENDO 04 BOLSOS SENDO 02 INFERIORES E 02 SUPERIORES DOS LADOS DIREITO E ESQUERDO COM CÓS DE ELÁSTICO NAS COSTAS. CONTENDO NO BOLSO SUPERIOR DIREITO O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO CONTENDO A LOGOMARCA DA VIGILANCIA SANITÁRIA MUNICIPAL E NAS COSTAS CONTENDO A ESCRITA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUJUBIM - VIGILANCIA SANITÁRIA NA COR AMARELO MOSTARDA TAMANHOS: P M G

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

25.132.993/0001-86 3M INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS EIRELI R\$ 50,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.335.996/0001-70	C. OLIVEIRA PINTO JUNIOR LTDA	R\$ 69,90
Descrição: Descrição não informada		
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECOES LTDA	R\$ 69,99
Descrição: Descrição não informada		
01.060.256/0001-57	L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 70,01
Descrição: Descrição não informada		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 12: Camisa proteção

Preço Estimado: R\$ 43,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,83

Quantidade	Descrição	Observação
104 Unidades	CAMISETA PROTEÇÃO SOLAR UV DRY MANGA LONGA, NA COR CINZA, TAMANHOS VARIADOS P, M, G, GG	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 38,50
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA		Data: 10/06/2021 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de uniformes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: Camiseta - CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		Identificação: NºPregão:762021 / UASG:984165
CatMat: 3948 - CAMISETA		Lote/Item: /3
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 25
		Unidade: Unidade
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.143.557/0001-35	KALANA CONFECOES LTDA	R\$ 16,00
* VENCEDOR *		
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.		
20.625.546/0001-45	D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 17,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo		
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 18,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 24,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
27.701.484/0001-52	LUDMYLLA MATIAS DI IORIO	R\$ 25,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 26,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECOES EIRELI	R\$ 28,49
Descrição: *CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.*		
24.017.650/0001-08	ANA LUCIA DIAS	R\$ 32,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
07.276.274/0001-57	LEONARDO OLIVEIRA RABELO	R\$ 34,00
Descrição: CONFORME EDITAL		
01.703.270/0001-21	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI	R\$ 38,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
12.824.531/0001-88	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	R\$ 39,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo		
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA	R\$ 45,00
Descrição: COD : 28227 3948 CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.		
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.		
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
15.781.435/0001-98	INDASEG CONFECOES DE UNIFORMES EIRELI	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo. DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL. MARCA PRÓPRIA		
38.045.206/0001-00	GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
39.824.472/0001-02	COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 50,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 50,00



39

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA Data: 10/06/2021 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de uniformes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:762021 / UASG:984165

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: MG

Descrição: Camiseta - CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

CatMat: 3948 - CAMISETA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

10.143.557/0001-35 KALANA CONFECÇÕES LTDA R\$ 16,00

* VENCEDOR *

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.

10.638.444/0001-00 UNIFORMES DIAS EIRELI R\$ 17,00

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.

07.276.274/0001-57 LEONARDO OLIVEIRA RABELO R\$ 18,00

Descrição: CONFORME EDITAL

29.590.876/0001-17 JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI R\$ 19,00

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

24.017.650/0001-08 ANA LUCIA DIAS R\$ 20,00

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI R\$ 24,00

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA R\$ 26,00

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

00.177.445/0001-41 FARP INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA R\$ 27,85

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

27.116.740/0001-44 C. I. CONFECÇÕES EIRELI R\$ 28,49



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	Descrição: "CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo."	
12.824.531/0001-88	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	R\$ 29,00
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
39.957.914/0001-80	ESQUADRA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 29,90
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo. // CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo. // Procedência: Nacional.	
27.701.484/0001-52	LUDMYLLA MATIAS DI IORIO	R\$ 30,00
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo	
11.699.260/0001-13	FABIO VIEIRA - EIRELI	R\$ 32,00
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
01.703.270/0001-21	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI	R\$ 38,00
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 42,00
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA	R\$ 45,00
	Descrição: COD : 28228 3948 CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 47,63
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 47,63
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG	
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 47,63
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
15.781.435/0001-98	INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI	R\$ 47,63
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo	
38.045.206/0001-00	GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603	R\$ 47,63
	Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
20.625.546/0001-45	D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 47,63



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo

39.824.472/0001-02 COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA R\$ 47,63

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 50,00

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ACS SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%) silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk agente comunitário de saúde (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Verde persa. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 62,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Data: 10/06/2021 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de uniformes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Camiseta - CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

Identificação: N°Pregão:762021 / UASG:984165

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

CatMat: 3948 - CAMISETA

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

10.143.557/0001-35 KALANA CONFECOES LTDA R\$ 30,99

* VENCEDOR *

Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G.

24.017.650/0001-08 ANA LUCIA DIAS R\$ 31,99

Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.

20.625.546/0001-45 D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 34,99

Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo

27.701.484/0001-52 LUDMYLLA MATIAS DI IORIO R\$ 39,99

Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo

27.116.740/0001-44 C. I. CONFECOES EIRELI R\$ 42,29

Descrição: CAMISA MANGA LONGA OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

29.590.876/0001-17 JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI R\$ 46,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

12.824.531/0001-88 NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE R\$ 46,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.	
39.957.914/0001-80	ESQUADRA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 47,00
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo. // CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo. // Procedência: Nacional.	
00.177.445/0001-41	FARP INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA	R\$ 52,99
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 55,00
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.	
07.276.274/0001-57	LEONARDO OLIVEIRA RABELO	R\$ 55,00
	Descrição: CONFORME EDITAL	
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 62,00
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 66,00
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
01.703.270/0001-21	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI	R\$ 68,00
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.	
11.699.260/0001-13	FABJO VIEIRA - EIRELI	R\$ 73,00
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.	
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 73,00
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.	
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 73,95
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G.	
18.381.449/0001-02	CONFECÇÕES MCB - EIRELI	R\$ 73,95
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.	
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 73,95
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G	
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 73,95
	Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m ² , botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G.	



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 38.045.206/0001-00 GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603 R\$ 73,95
 Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.

39.824.472/0001-02 COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA R\$ 73,95
 Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.

03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 75,00
 Descrição: CAMISA MANGA LONGA – OBRAS: com proteção ultravioleta, tecido brim leve 100% algodão gramatura aproximada de 208 g/m², botões na parte da frente, brasão colorido em cima lado esquerdo e bordado escrito Prefeitura Municipal Borda da Mata manga direito. Cor: cinza. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EX G. Modelo logo em anexo.

Item 13: Camisa proteção

Preço Estimado: R\$ 42,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,83

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISETA PROTEÇÃO SOLAR UV DRY MANGA LONGA, NA COR AZUL MARINHO, TAMANHOS P, M, G, GG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Data: 10/06/2021 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de uniformes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:762021 / UASG:984165

Descrição: Camiseta - CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

CatMat: 3948 - CAMISETA

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.143.557/0001-35	KALANA CONFECOES LTDA	R\$ 16,00
* VENCEDOR *		

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.

20.625.546/0001-45	D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 17,00
--------------------	--	-----------

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo

10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 18,00
--------------------	-----------------------	-----------

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG

07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 24,00
--------------------	---------------------------	-----------

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.701.484/0001-52	LUDMYLLA MATIAS DI IORIO	R\$ 25,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 26,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECOES EIRELI	R\$ 28,49
Descrição: *CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.*		
24.017.650/0001-08	ANA LUCIA DIAS	R\$ 32,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
07.276.274/0001-57	LEONARDO OLIVEIRA RABELO	R\$ 34,00
Descrição: CONFORME EDITAL		
01.703.270/0001-21	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI	R\$ 38,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
12.824.531/0001-88	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	R\$ 39,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo		
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA	R\$ 45,00
Descrição: COD : 28227 3948 CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.		
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.		
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
15.781.435/0001-98	INDASEG CONFECOES DE UNIFORMES EIRELI	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo. DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL. MARCA PRÓPRIA		
38.045.206/0001-00	GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
39.824.472/0001-02	COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA	R\$ 47,00
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA – ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100%, silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.		
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 50,00



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100% silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 50,00

Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA - ADMINISTRATIVO SAÚDE: long, gola redonda, tecido malha fria (100% silk com Brasão da Prefeitura Municipal de Borda da Mata (frente lado esquerdo) tamanho 09cm e silk Secretaria Municipal de Saúde com logo (atrás) comprimento 30cm, largura 04cm. Cor: Azul claro. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG. Modelo logo em anexo.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 41,00

Órgão: PREF.MUN.DE UBIRATA

Data: 27/08/2020 08:30

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual e uniformes para uso de agentes de saúde e demais funcionários da secretaria, nas condições detalhadas no termo de referência do edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: CAMISETA - Camiseta, camiseta. Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.

Identificação: NºPregão:892020 / UASG:987933

Lote/Item: /14

Ata: Link.Ata

Adjudicação: 14/10/2020 08:45

Homologação: 26/11/2020 15:10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 3948 - CAMISETA

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

18.036.328/0001-23 PONTOCOM BRINDES LTDA R\$ 25,00

* VENCEDOR *

Descrição: Camiseta, camiseta. Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.

10.143.557/0001-35 KALANA CONFECOES LTDA R\$ 25,90

Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.

27.116.740/0001-44 C. I. CONFECOES EIRELI R\$ 27,29

Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG. (Código do produto no Compras Governamentais: 3948)

02.326.623/0001-84 SNC SERVICE-COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO LTDA R\$ 30,00

Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.

05.404.458/0001-20 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO R\$ 33,25

Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG. (Código do produto no Compras Governamentais: 3948)

03.097.269/0001-26 DIBLOO INDUSTRIAL - EIRELI R\$ 33,29

Descrição: CAMISETA POLO POLIVISCOSE MANGA LONGA

26.863.493/0001-87 WR LICITACOES DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL,COMERCIO E SERVICO LTDA R\$ 37,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	
30.978.041/0001-18	E. P. FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES	R\$ 38,75
	Descrição: Camiseta, camiseta.Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 40,00
	Descrição: Camiseta, camiseta.Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	
09.381.250/0001-93	KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA	R\$ 42,00
	Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG. (Código do produto no Compras Governamentais: 3948)	
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	R\$ 42,59
	Descrição: Camiseta, camiseta.Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	
09.241.023/0001-62	L. F. ALVES & CIA LTDA	R\$ 42,59
	Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	
23.603.476/0001-12	ALFAIATARIA DE UNIFORMES EIRELI	R\$ 42,59
	Descrição: Camiseta, camiseta.Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	
14.299.068/0001-28	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA	R\$ 42,59
	Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	
01.194.890/0001-82	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 42,59
	Descrição: Camiseta, camiseta.Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI	R\$ 42,59
	Descrição: Camiseta, camiseta.Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG conforme o edital e seus anexos.	
08.084.695/0001-49	ELLEN MOALLEM & CIA LTDA	R\$ 45,00
	Descrição: Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG. (Código do produto no Compras Governamentais: 3948)	
03.400.081/0001-05	ASKIDUBIWAY SERVICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 778.899,00
	Descrição: Camiseta, camiseta.Camiseta manga longa com punho, gola e bolso polo, confeccionada com tecido anti-pilling 67% poliéster e 33% viscose, Brasão do município, nome do funcionário e função bordados no bolso, bordado em uma das mangas e secretaria de saúde bordado nas costas. A gola deve ser em ribana com 02 botões no mesmo tom da camiseta, cor azul celeste. Tamanho e modelo a serem definidos no pedido. Disponíveis no modelo masculino P, M, G, GG, XG, XGG, modelo feminino Baby look P, M, G, GG.	



127

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,00

Órgão: MUNICIPIO DE LAJEDO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDO Data: 31/03/2021 08:00
 Objeto: (REGISTRO DE PREÇOS) para eventual e futura aquisição de Fardamentos (tipo EPI), para atender os Servidores do Município de Lajedo/PE. Modalidade: Pregão
 Descrição: CAMISETA - Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com manga longa estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelos empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg (59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa). Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Identificação: NºLicitação:862551 Lote/Item: 4/1 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 11/05/2021 09:53 Homologação: 11/05/2021 09:53
 Quantidade: 300 UR: PE

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 35.718.402/0001-00 R. J. SOUZA R\$ 36,66
 * VENCEDOR *

Descrição: Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com mangalonga estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção a parte do corpo a que se destina contraradiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelo empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg(59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa)

SCLAN MALHAS LTDA R\$ 40,00

Descrição: Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com mangalonga estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelos empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg (59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa)

I E DE LIMA JUNIOR SERVICOS GRAFICOS EIRELI R\$ 42,67

Descrição: Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com mangalonga estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelo empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg(59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa).

COMERCIAL MASTER EIRELI ME R\$ 43,33

Descrição: PRAZO DE ENTREGA CONF EDITAL PRAZO DE VALIDADE CONF EDITAL PRAZO PAGAMENTO CONFORME EDITAL FRETE E DEMAIS IMPOSTOS INCLUIDOS NO PREÇO MARCA : MASTER ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL

BOM GOSTO CRIACOES-INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS L R\$ 46,67

Descrição: Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com manga longa estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelos empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg (59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa).

MERCONSUMO LIMITADA-ME R\$ 49,00

Descrição: Validade da proposta: 90 (noventa) dias; Fiolev. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações para o cumprimento das obrigações que constituem o objeto da licitação; Nos preços cotados estão inclusos impostos, fretes, taxas, seguros, contribuições, quaisquer outros custos incidentes sobre o fornecimento dos produtos objeto desta licitação e etc.

FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME R\$ 50,00

Descrição: Declaramos que concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do presente edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação e estão inclusos todos os impostos, taxas, frete e despesas legais para o perfeito cumprimento da obrigação. Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com mangalonga estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelos empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg(59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa). MARCA: FB



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

R.L. COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA

R\$ 50,00

Descrição: Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes. Mercadoria de procedência Nacional. Declaramos Incluso nos Preços: taxas, fretes, ICMS, impostos federais, estaduais e municipais, mercadoria cif / almoxarifado, todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude da expectativa inflacionária. VALIDADE DA PROPOSTA: conforme o edital. LOCAL DE ENTREGA: conforme o edital. ENTREGA DO MATERIAL: conforme o edital. Prazo de garantia do produto, conforme parâmetro mínimo do Termo de Referência; CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pelo Simples Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com manga longa estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelos empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg (59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa). marca fabricação própria.

EPLOC CONFECÇÕES LTDA

R\$ 50,00

Descrição: Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com manga longa estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelos empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg (59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa). Especificações de acordo com edital. Marca: Elisil.

FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA

R\$ 50,00

Descrição: Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com manga longa estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelos empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg (59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa).

ESTEFANIA LINS ALVES DA SILVA

R\$ 55,00

Descrição: Camiseta basic sunprotect (proteção solar), com brasão da Prefeitura de Lajedo no lado esquerdo em tamanho de 5cm de largura e altura proporcional (em média 8cm); cor azul marinho com manga longa estilo masculino com proteção uv, 80% poliamida, 20% elastano, gola careca. a camisa deve ser confeccionada em tecido apropriado a prover proteção à parte do corpo a que se destina contra radiações solar nos trabalhos de campo desenvolvido pelos empregados da unidade. fator de proteção solar fpu 50+, proteção uva e uvb. observação: o produto deverá apresentar tag com as informações do tecido e a empresa deverá apresentar nf de compra do tecido. nos seguintes tamanhos e demissões aproximadas: gg (59x73cm-lxa); g (57x71cm-lxa); m (55x69cm-lxa); p (53x67cm-lxa).



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - Bolsa de agente de saúde

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/11/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - Bolsa dos agentes de saúde

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - Boné saúde

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/02/2021 e 17/05/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - Bonés agente de saúde

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/03/2021 e 20/04/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - Camisas agentes de saúde

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/04/2021 e 25/05/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - Camisa agentes de saúde

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/03/2021 e 15/04/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - Prancheta

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/02/2021 e 19/04/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - Balança

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/12/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - Balança

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2020, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 10 - Fita métrica.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/04/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



50

Item 11 - Colete

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/09/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/09/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 12 - Camisa proteção

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/06/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 13 - Camisa proteção

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/08/2020 e 10/06/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 31/03/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

